
  příloha č. 7d) 

  

Místní podmínky montáže pro část. 4     
 
Investor – Objednavatel: 
 
Ústecký kraj 
Odbor regionálního rozvoje 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
 
 
Místo realizace: 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace 
 
 
 

 
Stupeň provedení dokumentace – pro účely podaní žádosti o dotaci  

 
 

Předmět projektu 
Předmětem projektu je montáž strukturované kabeláže pro projekt: 

 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace 
 
Areál: A Mariánská 

B  Bratislavská 
C  Karolíny Světlé 
D  Národní 
E         Kostelní + přístavba 
F    Školní 

 
Počet objektů celkem: 8 
Popis místních podmínek montáže: 

 
Škola požaduje čistý úklid. Pořadí montáže slaboproudé kabeláže bude určeno dohodou. 
 

Obecné podmínky v objektech realizace: 

- předložit přehled možných rizik, plynoucích z plánované činnosti stavby; 

- neprovést nekontrolované a neschválené odpojení objektu od sítě (internetu), kdy mohou 

probíhat maturity, zkoušky a jiné činnosti v módu nutného připojení k síti; 

- ohlásit odběrateli pracovní úraz, který se na pracovišti stal a podílet se na objasnění 

příčin jeho vzniku; 

- při přesunu materiálu a práci v prostorách školy je prioritou neohrozit životy a zdraví žáků 

školy a zaměstnanců; 

- neskladovat materiál, nářadí a komponenty ve společných prostorách, využít k tomu 

uzamykatelné prostory, určené odběratelem; 



  

 Strana 1 z 10 

 

- při opouštění pracoviště ho zanechat v požárně bezpečném stavu (vypojit spotřebiče, 

zhasnout světlo, uzamknout prostory, pokud je to možné; 

- termín a čas velmi hlučných prací, plánovaných v čase od 8:00 do 14:00 hod., 

konzultovat s ohledem na teoretickou výuku ve většině objektů.; 

- čas a rozsah uvolnění prostor, které bude dodavatel potřebovat k realizaci, se stanoví 

časovým harmonogramem, odsouhlaseným zástupcem ředitele daného pracoviště; 

Hlavní koordinátor ICT – kontaktní údaje budou předány dodavateli 

Budovy, investice, kontaktní osoby – kontaktní údaje budou předány dodavateli. 

 

Konkrétní podmínky v objektech realizace:  

 

A    Mariánská 

Realizace serverovny v půdním prostoru školy, dodávka aktivních prvků. 

Vstup do budovy hlavním vchodem přes vrátnici, nepřetržitá služba od Po 6:00 do Pá 15:00 

hod.. Je možné vstupovat a zavážet materiál ze dvora (Střelecká ul.). Práce o víkendu 

možná po dohodě, nutnost odkódovat budovu a poskytnout klíče. Parkování v areálu možné. 

Kontaktní osoba pro realizaci v budově, stanovení prostor pro zázemí dodavatele, 

podmínek vstupu  apod. –  technik správy budov;  kontaktní údaje budou předány dodavateli. 

 

B   Bratislavská 

Dodávka a realizace aktivních prvků. 

Vstup do budovy hlavním vchodem přes vrátnici, nepřetržitá služba od Ne 18:00 do Pá 

15:00 hod..  Vstup do budovy o víkendu možný po dohodě, odkódování zab. zařízení a 

odemknutí. Parkování v areálu možné. 

Kontaktní osoba pro realizaci v budově, stanovení prostor pro zázemí dodavatele, 

podmínek vstupu apod. –  technik správy budov;  kontaktní údaje budou předány dodavateli 

 

C   Karolíny Světlé 

Dodávka a realizace aktivních a pasivních prvků. 

Vstup do budovy je možný hlavním vchodem nebo bočním vchodem při použití čipu, u 

hlavního vchodu je komunikační zařízení pro dohodu o vstupu (po dohodě bude poskytnutý 

čip). Provoz budovy je Po až Pá od 06:30 hod. do 15:30 hod. Práce o víkendu možná po 

dohodě, nutnost odkódovat budovu a poskytnout klíče. Parkování v areálu možné. 

Kontaktní osoba pro realizaci v budově, stanovení prostor pro zázemí dodavatele, 

podmínek vstupu apod. –  technik správy budov;  kontaktní údaje budou předány dodavateli. 

údržbář  -  ostatní budovy v areálu, vstupy, klíče - kontaktní údaje budou předány dodavateli. 

 



  

 Strana 2 z 10 

 

D   Národní 

Dodávka a realizace aktivních a pasivních prvků, optický spoj na budovu dílen. 

Vstup do budovy je možný hlavním vchodem pro zaměstnance a žáky po poskytnutí klíče. 

Provoz budovy je Po až Pá od 06:30 hod. do 15:00 hod. Práce o víkendu možná po dohodě, 

nutnost odkódovat budovy a poskytnout klíče. Parkování v areálu možné. 

Kontaktní osoba pro realizaci v budově, stanovení prostor pro zázemí dodavatele, 

podmínek vstupu apod. –  technik správy budov;  kontaktní údaje budou předány dodavateli. 

údržbář  -  pohyb v areálu, vstupy, klíče od dílen -  kontaktní údaje budou předány 

dodavateli. 

 

E   Kostelní + přístavba 

Dodávka a realizace aktivních a pasivních prvků. 

Vstup do budovy je možný hlavním vchodem pro zaměstnance nebo vstupem pro žáky 

v přístavbě školy při poskytnutí klíče. Provoz budovy je Po až Pá od 06:00 hod. do 15:00 

hod. Práce o víkendu možná po dohodě, nutnost odkódovat budovy a poskytnout klíče. 

Parkování v areálu možné. 

Kontaktní osoba pro realizaci v budově, stanovení prostor pro zázemí dodavatele, 

podmínek vstupu apod. –   technik správy budov;  kontaktní údaje budou předány dodavateli. 

údržbář  -  pohyb v areálu, vstupy, klíče od přístavby -  kontaktní údaje budou předány 

dodavateli. 

 

F Školní 

Dodávka a realizace aktivních a pasivních prvků. 

Vstup do budovy je možný hlavním vchodem pro zaměstnance z ul. Čelákovická nebo 

vstupem pro žáky z ul. Školní po poskytnutí klíče. Provoz budovy je Po až Pá od 06:30 hod. 

do 14:30 hod. Práce o víkendu možná po dohodě, nutnost odkódovat budovu a poskytnout 

klíče. Zavážení materiálu a parkování v areálu možné z ul. Čelákovická. 

Kontaktní osoba pro realizaci v budově, stanovení prostor pro zázemí dodavatele, 

podmínek vstupu apod. –  technik správy budov;  kontaktní údaje budou předány dodavateli. 

údržbář  -  pohyb v areálu, vstupy, klíče od vchodů - kontaktní údaje budou předány 

dodavateli. 

 

 


